公益社団法人 全国珠算教育連盟

       東京都支部検定試験委員会 御中

申請日： 令和            年             月            日

申請者：

                  （〒          －              ）

住 所

氏 名

生 年 月 日

電 話 番 号

   ※日中、連絡のとれる番号を記載

 標記証明書の交付について、下記のとおり申請いたします。

（和暦）                     年                     月                    日

（  第                    回 検定試験  ）

   珠             算         ・         暗             算

                    段         ・                         級

（都道府県名）

【 注意事項 】

  * 本申請書に必要事項をご記入のうえ、必要書類をすべてPDF形式にし、申請先にメールで送信してください。

     ※ 必要書類 ： 試験合格証明書交付申請書、身分証明書(本人確認書類)

       < 申請先 > tokyo19@friend.ocn.ne.jp   全国珠算教育連盟東京都支部 検定試験委員会 宛

  * 珠算と暗算の両方が必要な場合は、それぞれ別々に申請書を作成してください。

  * 合格が確認できた方にのみ、発行手数料の振込先をメールでご案内します。

  * ご入金が確認でき次第、合格証明書のPDFをメールで配信します。（申請料：1通につき1,000円）

  * ホームページの「合格証書の発行について」に関する内容を必ずご確認のうえ、お手続きください。

  * 証明書の発行には、申請日から最短で約2週間かかりますので、お時間に余裕を持ってご申請ください。

試 験 合 格 証 明 書 交 付 申 請 書

（和暦）                年          月         日

     －                 －

申 請 理 由

種 別

段 位 ・ 級 位

受 験 地

備 考

検 定 試 験 日

【問い合わせ先】電話：03-3324-9031